
 
Бережанська міська рада  

VІIІ скликання  

XV сесія  

(I засідання)  

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

25 листопада  2021 року                  м. Бережани                                            №471 

 

Про надання в оренду земельних ділянок  
 

Керуючись ст. 288 Податкового кодексу України, статтями 12, 100, 116, 124, 

125 Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяви громадян, протокол постійної 

комісії міської ради з питань приватизації, продажу, оренди землі та 

природокористування (протокол №36 від 05.11.2021 року),  сесія Бережанської  

міської ради  

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати в оренду  терміном до 01.11.2022 року громадянам (згідно 

додатку №1) земельні ділянки для ведення городництва на території 

Бережанської міської ради. 

1.1. Право оренди оформити шляхом укладання договору оренди і його 

реєстрації. 

1.2. Орендну плату встановити в розмірі 6 % від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

2. Продовжити терміном до 01.11.2022 року громадянам (згідно 

додатку №2) оренду земельних  ділянок  для ведення городництва на території 

Бережанської міської ради. 

2.1. Право оренди оформити шляхом укладання додаткової угоди. 

2.2. Орендну плату встановити в розмірі 6 % від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

3. Продовжити терміном до 01.11.2022 року гр. Рябову Роману 

Євгеновичу, жителю ________, вул. ________ оренду  земельної ділянки площею 

24 кв. м. для обслуговування металічного автогаражу в м. Бережани по вул. 

Шевченка. 

3.1. Право оренди земельної ділянки оформити шляхом укладання 

додаткової угоди.  

3.2. Орендну плату встановити в розмірі 6% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки 

4. Продовжити терміном до 01.11.2022 року гр. Желізняк Оксані Ігорівні, 

жительці ________, вул. ________ оренду земельної ділянки площею 24 кв. м. 



для обслуговування металевого автогаражу в м. Бережани по вул. Тернопільська, 

5. 

4.1. Право оренди земельної ділянки оформити шляхом укладання 

додаткової угоди. 

4.2. Орендну плату встановити в розмірі 6% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

5. Контроль за виконанням рішення доручити  заступнику міського 

голови згідно розподілу обов’язків. 

 

 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА                                                            Ростислав БОРТНИК 



Додаток №1 

до рішення сесії міської ради  

№471  від  25.11.2021 року 

 

ПЕРЕЛІК 

орендарів земельних ділянок   

по вул. Шевченка  

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по-батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

1. Думанський Степан 

Романович  

вул. ________ 
0,2500 

2. Бідула Галина Василівна 

 

вул. ________ 
0,4000 

3. Брославський Олег 

Романович 

 

вул. ________ 

0,4000 

4. 
Бідула Василь Степанович 

вул. ________ 
0,4000 

5. Бідула Світлана Евгенівна вул. ________ 0,4000 

6. Брославський Роман 

Йосипович 

вул. ________ 
0,4000 

7. Берник Мар’яна Степанівна вул. ________ 0,4000 

8. Брославська Віра Євгенівна вул. ________     0,4000 

 

По вул. Топольна   

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по-батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

1. Куріш Світлана Миронівна  вул. ________ 0,0300 

 

По вул. Тернопільська 

№ 

п/п 
Прізвище, імя по -батькові 

Адреса 

проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

( га) 

1. Бурда Лідія Корнелівна  вул. ________ 0,0800 

 

Урочище «Жорнисько» 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по -батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 



( га) 

1. Зорій Мирослав Михайлович  вул. ________ 0,1700 

2. Пігій Марія Степанівна  вул. ________ 0,0900 

3. Адамів Зіновій Ігнатович  вул. ________ 0,1700 

4. Диня Уляна Ярославівна  вул. ________ 0,1800 

5. Кулик Василь Григорович  вул. ________ 0,1000 

 

В урочищі « За колією» по вул. Лесі Українки 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по-батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

1. Зінчук Лілія Василівна  вул. ________ 0,1800 

2. Сута Василь Йосипович  вул. ________ 0,0500 

 

В урочищі «Біля водогонів» 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по -батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

( га) 

1 Клендій Галина Ярославівна  вул. ________ 0,0600 

 

По вул. Золочівська 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по -батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

( га) 

1. Мовчан Галина Михайлівна  вул. ________ 0,0700 

 

По вул. Зоряна 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по -батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

( га) 

1. Федів Слава Степанівна  вул. ________ 0,1200 

 

 

 

Секретар міської ради     Ірина ЗАГНІЙНА 



Додаток №2 

до рішення сесії міської ради  

№471 від   25.11. 2021 року 

 

ПЕРЕЛІК 

орендарів земельних ділянок   
 

По вул . Шевченка 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по-батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

1. Александрович Ольга 

Володимирівна 

вул. ________ 0,1080 

2 Гарапюк Марія Антонівна  вул. ________ 0, 0161 

 

По вул. Депутатська 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по-батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

1. Макар Андрій Васильович  вул. ________ 0,0360 

2 Слюсарчук Ганна Василівна вул. ________ 0,0262 

 

По вул. Хатки 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по-батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

1. Жилка Олег 

Володимирович  

вул. ________ 0,3500 

2 Бєлова Ольга Іванівна  вул. ________ 0,1900 

 

В урочищі « Біля цвинтаря» 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по-батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

1. Миколишин Олександра 

Василівна  

вул. ________ 0,0250 

 

По вул. Січових Стрільців 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по-батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 



ділянки 

(га) 

1. Шевців Ігор Іванович  вул. ________ 0,1200 

 

По вул. Репіна 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по-батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

1. Гузій Софія Василівна  вул. ________ 0,0300 

 

По вул. Тернопільська 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по -батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

( га) 

1. 
Бурда Ігор Володимирович 

 

вул. ________ 
0,1200 

 

 

Урочище «Жорнисько» 

1. Хамар Надія Ярославлівна  вул. ________ 0,1000 

2. Хамар Петро Дмитрович вул. ________ 0,1000 

 

В урочищі « Біля картоплесховища » 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по-батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

1. Лотоцька Оксана 

Леонідівна  

вул. ________ 0,0600 

2. Козовська Лідія Василівна 

 

вул. ________ 0,0400 

 

В урочищі « За колією» по вул. Лесі Українки 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по-батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

1. Пришляк Володимир 

Олександрович  

вул. ________ 0,1200 

2. Марич Іван Михайлович вул. ________ 0,2500 

 

 

 



В урочищі « Мікрон»  

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по-батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

1. Ткач Олександра 

Олександрівна  

вул. ________ 0,1000 

2. Дулеба  Стефанія Дмитрівна  вул. ________ 0,0500 

3. Дулеба Михайло Михайлович  вул. ________ 0,0500 

4. Круглій Ігор Богданович  вул. ________ 0,1200 

5. Кінаш Михайло Васильович  с.________ 0,2500 

6. Штогрин Тетяна Іванівна  вул. ________ 0,2300 

7. Петришин Микола 

Володимирович  

вул. ________ 0,1000 

8. Юркевич Марія Дмитрівна  вул. ________ 0,1000 

9. Дирда Іван Петрович  вул. ________ 0,0500 

10. Сухарський Володимир 

Васильович  

вул. ________ 0,1000 

11. Утюк Микола Семенович  вул. ________ 0,1000 

12. Щербій Іван Григорович  вул. ________ 0,0500 

 

 

По вул. О. Кобилянської 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по -батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

( га) 

1. Дудка Надія Дмитрівна  вул. О. Кобилянської, 43 0,0700 

 

По вул. Комарова 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по -батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

( га) 

1. Гайова СтефаніяМихайлівна  вул. ________ 0,0430 

2. Шевченко Галина Богданівна 
м. ________  

вул. ________ 
0,0634 

 

По вул. Золочівська 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по -батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

( га) 

1. Гацура Оксана Нестерівна вул. ________ 0,0600 

2. Шаршонь Ірина Ярославівна вул. ________ 0,1600 



3. Гладчук Богдан Іванович вул. ________ 0,1900 

4. 
Бугела Володимир 

Михайлович  

вул. ________ 
0,1000 

 

с. Рай 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по -батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

( га) 

1. 
Ковальчук Оксана 

Михайлівна 

вул. ________ 
0,1200 

 

В урочищі « Біля щасливої дороги» 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по-батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

1. Монташевич Віталій 

Володимирович 

вул. ________ 0,0170 

 

По вул. Корольова 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по -батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

( га) 

1. Климко Віра Володимирівна вул. ________ 0,0500 

2. Царалунга Ірина Тадеївна  вул. ________ 0,0600 

3. Перожишин Софія Тадеївна  вул. ________ 0,0500 

4. 
Рутковська Ганна 

Михайлівна  

вул. ________ 
0,2000 

5. 
Яцишин Володимир 

Петрович 

вул. ________ 
0,0500 

6. 
Семеген Орися 

Володимирівна  

вул. ________ 
0,0500 

7. 
Швець Анатолій 

Станіславович 

вул. ________ 
0,1000 

8. Процик Ольга Степанівна вул. ________ 0,1000 

9. Павлишин Ганна Григорівна вул. ________ 0,0500 

10. Бугела Михайло Іванович вул. ________ 0,1000 

11. 
Штуглинець Володимир 

Васильович  

вул. ________ 
0,1000 

12. Митник Оксана Михайлівна вул. ________ 0,0500 

13. Скибінська Марія Зеновіївна вул. ________ 0,1000 

14. 
Талаш Богдана Іларіївна  

 

вул. ________ 
0,0500 



15. 
Новіцка Галина Іванівна 

 

вул. ________ 
0,0500 

 

В урочищі «Сторожисько» 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по-батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

1. Оскрес Петро Михайлович вул. ________ 0,1000 

 

По вул. Тиха 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по-батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

1. Войціховський Андрій 

Васильович 

вул. ________ 0,0208 

2. Пасемник Ігор Валер’янович вул. ________ 0,0400 

3. Федик Марія Михайлівна вул. ________ 0,0485 

 

По вул. Бояна 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по-батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

1. Борщ Марія Пилипівна вул. ________ 0,0450 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                     Ірина ЗАГНІЙНА
     
 


	25.11.2021_471
	25.11.2021_471-1
	25.11.2021_471-2

